PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2013                                                                                                                                                    № 374
Об утверждении Устава Муромского хуторского казачьего общества
        Рассмотрев обращение Муромского хуторского казачьего общества, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.06.1992 № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», руководствуясь Уставом муниципального  образования округ Муром,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Устав Муромского хуторского казачьего общества согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Муромский край».
	Глава округа

	Е.Е.Рычков